
III.
Termín zahájení a dokončení díla

1) Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo provádění díla nejpozději dne O předání
bude pořízen zápis. O dobu pozdního předání se prodlužuje termín dokončení díla. Místo provádění díla
musí být ve stavu odpovídajícím vzájemné dohodě stran a požadavkům, které sdělí zhotovitel s dostatečným
časovým předstihem.

2) Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo: v termínu do konce července 2017. Přesný termín dodávky a
provedení montáže, instalace a případných zkoušek bude sjednán mezi oběma stranami zvláštní dohodou.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že dodržení termínu pro zhotovení díla je pro objednatele velmi důležitou
skutečností s ohledem na zajištění jeho provozu.

IV.
Cena díla

1) Cena díla činí 70.872 Kč bez DPH (slovy: sedmdesáttisícosmsetsedmdesátdvakorunčeských). Ke
sjednané ceně bude připočítána DPH ve výši dle platných předpisů v době vzniku daňové povinnosti.

2) Přílohou této smlouvy je nabídka zhotovitele - položkový rozpočet ("PR"). Tento rozpočet je pro
zhotovitele závazný a cena díla dle PR je konečná.

V.
Platební podmínky

1) Smluvní strany se dohodly, že budou provádět platby bezhotovostním způsobem na bankovní účty
uvedené v záhlaví této smlouvy.

2) Cena díla je splatná ve lhůtě 14 dnů po doručení řádné faktury.

3) Zhotovitel je povinen objednateli na cenu díla vystavit fakturu a odeslat ji na adresu objednatele nebo ji
objednateli jinak prokazatelně předat. Pokud bude faktura obsahovat chyby nebo nebude úplná je povinen ji
objednatel do konce lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli k vystavení nové faktury s novou lhůtou splatnosti.

VI.
Práva a povinnosti zhotovitele

1) Zhotovitel provede dílo v rozsahu PR s odbornou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení
díla potřeba.

2) Zhotovitelje oprávněn na jednotlivé práce sjednat subdodavatele. Vždy však odpovídá za veškerou jejich
činnost prováděnou v souvislosti s realizací díla dle této smlouvy.

3) Zjistí-li zhotovitel při instalaci a montáži zjistí skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo
provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to okamžitě objednateli a navrhne
mu vhodnou změnu instalace či montáže. Do dosažení dohody o změně díla může jeho provádění přerušit.
Nedohodnou-li se strany na změně smlouvy v přiměřené lhůtě, může kterákoli z nich od smlouvy odstoupit.

4) Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění objednaného servisu již dodaného zařízení dle čl. X smlouvy,
jestliže je objednatel v prodlení s úhradou jakéhokoliv peněžního plnění dle této smlouvy o více jak 7
kalendářních dní.


